

## نکاتی خودمونی راجع به تمرین‌ها

اگر درس‌های دیگه‌ای با دکتر حسینی پاس کرده باشید یا از بچه‌های ترم‌های پیش پرسیده باشید ممکنه نیم نگاهی به تمدید ددلاین‌ها و تمرین‌ها داشته باشید. تصمیمی که این ترم گرفته شده این هستش که هیچکدوم از تمرین‌ها تمدید نشدن مگر این که شرایط خاصی پیش بیاد. بنابراین ددلاین تمرین‌ها و پروژه رو قطعی در نظر بگیرید و روی تمدید شدنشون به دلایل مختلفی مثل نزدیکی به امتحان‌های میان‌ترم، تمرین و پروژه‌های درس‌های دیگه حساب نکنید.

برای حل این مشکل که برنامه‌ی زمانی افراد در طول ترم با هم متفاوت، یه مهلت ۱۲ روزه‌ی تاخیر در نظر گرفته شده که روی مجموعه‌ی تمرین‌های عملی و نظری اعمال میشه. به این معنی که شما در طول ترم تا حداکثر ۱۲ روز میتونید توی ارسال تمرین‌ها تاخیر داشته باشید. دقت کنید که برای محاسبه‌ی این تاخیر، تمرین‌های نظری و عملی (که آپلود باکس جدایی در کوئرا خواهند داشت) از هم مستقل در نظر گرفته میشن. به عنوان مثال، اگر شما تمرین سوم نظری و عملی رو، هر دو رو همزمان و ۱ روز بعد از ددلاین آپلود کنید، ۲ روز از سهمیه‌ی تاخیر مجازتون کم میشه.

برای هر کدوم از بخش‌های نظری تمرین‌ها، آپلود باکس کوئرا تا ۷ روز و برای بخش‌های عملی تمرین‌ها آپلود باکس کوئرا تا ۱۴ روز پس از ددلاین تمرین باز خواهد بود. بدون در نظر گرفتن این که شما تاخیر مجاز دارید یا نه بعد از گذشت این مدت دیگه نمیتونید تمرین‌ها رو تحویل بدید. در صورتی که تمرین رو سر موقع آپلود نکنید و وارد این بازه‌های ۷ روزه یا ۱۴ روزه بشید و سهمیه‌ی تاخیر مجاز نداشته باشید نمرتون به صورت خطی کم میشه. به این صورت که برای تمرین‌های نظری تو طول این ۷ روز به صورت خطی تا ۵۰٪ نمره‌تون کاهش پیدا می‌کنه. یعنی اگر شما بخش نظری یک تمرین رو با ۷ روز تاخیر تحویل بدید ۵۰٪ نمره‌ای که می‌گیرید براتون در نظر گرفته میشه. برای بخش‌های عملی هم توی ۷ روز اول نمرتون به صورت خطی تا ۵۰٪ کاهش پیدا می‌کنه و بعد از اون توی ۷ روز دوم به طور ثابت هر زمانی که تحویل بدید ۵۰٪ نمره رو می‌گیرید. یعنی اگر کسی بخش عملی تمرین رو با حتی با ۱۴ روز تاخیر آپلود بکنه و تاخیر مجاز نداشته باشه ۵۰٪ نمره‌ی بخش عملی رو می‌گیره.

**(نکته‌ی خیلی مهم: برای تمرین ۱۴م که مربوط به *classification* هست، آپلود باکس بخش نظری تنها ۳ روز بعد از ددلاین باز می‌مونه. دلیلش هم این هست که امتحانک اولتون روز ۵ شنبه‌ی اون هفته برگزار میشه و می‌خوایم شما جواب‌های تمرین *classification* رو داشته باشید.)**

در نهایت در انتهای ترم تاخیرها رو به گونه‌ای روی تمرین‌ها اعمال می‌کنیم که شما کمترین نمره رو از دست بدید.